
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte

14 29 11 7 5 17

21

╳
20

1
21

5 16 17 18 Auszeit

20:20
21:24

Ende
12:19

B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

3 23 16 1 19 14

2518

9:15

4
22

7
25

9 11 13 16
Auszeit

9:12

S
A
T
Z

2

Start
12:22

B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

18 3 23 16 1 6

2514 2

23:16 21:12

╳
17

8
20

12
21

13
23

14
25

15
Auszeit

23:16

Ende
12:41

A  TuS Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte

13 29 11 7 5 17

1614

0:8

0
10

1
12

3
13

5
16

8 9 Auszeit

0:5
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  Brühler TV vs. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler a.K. A

Spiel 20 10.11.2024 12:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim
53332 Bornheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Brühler TV 13/14

1 Hönig, Moritz X

2 Dammering, Julius X
3 Koppa, Paul X
5 Wehner, Arne
6 Aziz Hussein, Yaran X

8 Wutte Gonzales, Hen… X
14 Muzychenko, Andri X
16 Plötzke, Bendix X
18 Selenis, Matas X
19 Gillardon, Viktor X

23 Mester, Ben X
25 Hasselfeldt, Matthias
26 Grunwald, Mika

B  Libero

8 Wutte Gonzales, Hen… X

B  Offizielle

T Tomuschat , Hannes E

CT Kilian, Jan E

C

A  TuS Schwarz… 7/14

5 Homann, Fynn X
7 Krips, Elias X

11 Linossier, Felix X
13 Reiner, Florian X
14 Hanebrink, Nick X
17 Friede, Hannes X
29 Lemacher, Linus X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Brühler TV TuS Schwarz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 19 21 0 0 2
1 2 1 25 2 19 16 0 1 2

3

2 3 2 50 38 37 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41

Sieger: Brühler TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ayhan, Cengiz 1

2 Kramer, Till 2

Schr. Sistig, Anton
Assist. Wolf, Vincent

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


