

## Bezirksliga 1 mU16

gemischt

## (B) Brühler TV vs. TuS Schwarz-Weiß Brauweiler a.K. (A)

Spiel 20

10.11.2024 12:00 Uhr

Nikolaus Schule Bornheim 53332 Bornheim



			S		art :00	A	) TuS S	chwai	rz	R		de :19	(	B) Brü	hler T	ν	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	14	29	11	7	5	17		3	23	16	1	19	14		
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							21						18	25	
Aufst		Spielstand	Z													9:15	]	
Ш																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20	1	5	16	17	18	Auszeit	4 22	7 (S)	9	11	13	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								20:20 21:24							9:12	

S		Start 12:22 B Brühler TV				R		de :41	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	18	3	23	16	1	6		13	29	11	7	5	17	
<u> </u>	14					2	25					14		16
Z	23:16					21:12						0:8		
2	X 17	8 20	12 21	13 23	14 25	15	Auszeit	0 10	1 12	3 13	5 <del>(</del>	8	9	Auszeit
			Ť '				23:16				.9			0:5 10:20

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Sta Auswechsel spieler	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Brühler TV 13	/14			
1	Hönig, Moritz	Χ		TuS Schwarz	7/14
2	Dammering, Julius	Х	$^{\circ}$	ras scrivarz	,,,,
3	Koppa, Paul	Χ			
5	Wehner, Arne		5	Homann, Fynn	Х
6	Aziz Hussein, Yaran	Χ	7	Krips, Elias	Х
8	Wutte Gonzales, Hen	Χ	11	Linossier, Felix	Х
14	Muzychenko, Andri	Х	13	Reiner, Florian	Х
16	Plötzke, Bendix	Χ	14	Hanebrink, Nick	Х
18	Selenis, Matas	Х	17	Friede, Hannes	Х
19	Gillardon, Viktor	Х	29	© Lemacher, Linus	Х
23	© Mester, Ben	Χ			
25	Hasselfeldt, Matthias				
26	Grunwald, Mika		A	) Libero	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	

												Ciliar dorif vilkeor	``	Lo Comachen Linas					
1		Ergebnisse									23	© Mester, Ben	Χ						
1		<b>B</b> )	Br	ühle	r TV			25	Hasselfeldt, Matthias		Alibana								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	_	_	Īw	_	26	Grunwald, Mika		(A) Libero					
	1	1	1	25	1	19	21	0	0	2	B	) Libero							
	1	2	1	25	2	19	16	0	1	2	8	Wutte Gonzales, Hen	Χ						
					3						B	) Offizielle		O					
	2	3	2	50		38	37	0	1	4	Ť	Tomuschat , Hannes	E	(A) Offizielle					
I			t: 12:00   Ende: 12:41   Dauer: 0:41   Paris   Dauer: 0:41   Paris				ст	Kilian, Jan	Ē	1									
	bie	ge	1 . L	, un	161 1 4					2.0									

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Ayhan, Cengiz		1						
2	Kramer, Till		2						
		9	Schr.	Sistig, Anton					

Assist. Wolf, Vincent